Antônio d Fonseca
Vereador PTB

-te~ct  c4 ~te/a - SP

_raAdal&ractia/c4C730whtdo._

Ibitinga, 05 de junho de 2017.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0002689/2017
Data: 07/06/2017 Horário: 15:51

Lealsiativo - REO 462/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, Projeto de Resolução n°
03/2017, na data de 20 de janeiro do corrente ano, de minha autoria, que ALTERA A
RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008, QUE
REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP, QUANTO AO PROTOCOLO
DAS PROPOSIÇÕES A SEREM LIDAS EM SESSÃO.

Portanto, solicito a retirada do referido, por decisão dos vereadores que
decidiram manter o protocolo da forma que se encontra hoje.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br

 / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1